
Zarządzenie Nr 83/2012 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 06 czerwca 2012r. 

 

w sprawie rozwiązania Gminnego Zespołu ds. ochrony środowiska 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje. 

§ 1.  Rozwiązuje się Gminny Zespół ds. ochrony środowiska. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


